[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

              от  03 июня 2019 года                                                                                       № 95
станица Приазовская

О внесении изменений в  постановление администрации Приазовского сельского  поселения  Приморско-Ахтарского района от 20.11.2015года     № 283 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги:  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»»

( в редакции от  01.03. 2018 года  № 45, от 14.09. 2018 года № 200, от 25.12.2018 года № 327)
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законами   Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг   на   территории     Краснодарского края», от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об    охране   зеленых насаждений в Краснодарском крае», администрация Приазовского        сельского       поселения       Приморско-Ахтарского    района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение  к  постановлению администрации Приазовского сельского  поселения  Приморско-Ахтарского района от  20.11.2015 года  № 283 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление порубочного билета и (или)    разрешения  на пересадку деревьев и кустарников»» (в редакции от  01.03. 2018 года  № 45, от 14.09. 2018 года № 200, от 25.12.2018 года № 327) (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1.  Пункт  2.4.1      подраздела    2.4   раздела   II  Регламента   после   слов  «Если уничтожение зеленых насаждений связано с вырубкой аварийно-опасных деревьев, сухостойных деревьев и кустарников, с осуществлением мероприятий по предупреждению и ликвидации аварийных и других чрезвычайных ситуаций, субъект хозяйственной и иной деятельности освобождается от обязанности платы.»,   добавить абзацем следующего содержания:
«Если вырубка (уничтожение) зеленых насаждений производится на земельном участке, отнесенном к территориальной зоне сельскохозяйственного
использования и предоставленном в пользование гражданину или юридическому лицу для сельскохозяйственного производства, субъект хозяйственной деятельности освобождается от обязанности платы.».
1.2. Пункт  2.7.1      подраздела    2.7   раздела   II  Регламента изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Предоставление документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, не предусмотрено.».
2. Настоящее постановление разместить  на официальном  Интернет - сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  Г.Л. Тур